
ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 162020 por SRP
 Item: 1 - ACETATO DE AMÔNIO

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:06
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:52
Item: 2 - ACETATO DE SÓDIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 11:53
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:32
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:18
Item: 3 - ACETONA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 11:53
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:32
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:19
Item: 4 - ÁCIDO ACÉTICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 11:53
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:32
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:19
Item: 5 - ÁCIDO ASCÓRBICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 11:54
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:33
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:19
Item: 6 - ÁCIDO BÓRICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 11:54
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:33
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:20
Item: 7 - ÁCIDO CLORÍDRICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 11:54
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:33
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:20
Item: 8 - ÁCIDO FOSFÓRICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 11:55
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:34
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:20
Item: 11 - MEIO DE CULTURA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
10.824.101/0001-30 MAKLAB COMERCIAL LTDA M PR 16 CARIRI.zip 04/08/2020 10:48
10.824.101/0001-30 MAKLAB COMERCIAL LTDA crda26334714.pdf 04/08/2020 11:31
Item: 12 - BIIODATO DE POTÁSSIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
71.443.667/0001-07 ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA PROPOSTA PR 16_2020 UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI.pdf 04/08/2020 15:16
71.443.667/0001-07 ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA Certidão de Falência.pdf 05/08/2020 09:50
Item: 14 - CARBONATO DE MAGNÉSIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 11:56
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:34
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:21
Item: 15 - CLORETO DE CÁLCIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 11:56
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:34
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:21
Item: 16 - CLORETO DE FERRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 11:57
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:34
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:21
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI proposta_corrigida_cariri.pdf 13/08/2020 15:21
Item: 17 - CLORETO DE MERCÚRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:06

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364598
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365590
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362659
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365894
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367638
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362664
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365898
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367641
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362667
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365901
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367644
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362670
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365904
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367648
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362674
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365910
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367652
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362675
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365916
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367659
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362684
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365920
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367666
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362054
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362488
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364010
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365582
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362693
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365922
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367669
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362700
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365927
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367671
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362706
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365933
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367674
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6391453
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364601


11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:53
Item: 18 - CLORETO DE SÓDIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 11:57
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:35
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:22
Item: 19 - CLOROFÓRMIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 11:58
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:35
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:22
Item: 20 - CROMATO DE POTÁSSIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 11:59
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:35
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:22
Item: 21 - CORANTE
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:07
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:53
Item: 22 - ÁCIDO ETILENODIAMINOTETRACÉTICO (EDTA)
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 11:59
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:36
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:22
Item: 23 - FOSFATO DE POTÁSSIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:07
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:53
Item: 24 - FOSFATO DE SÓDIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:08
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:54
Item: 25 - FOSFATO DE SÓDIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:08
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:54
Item: 26 - FOSFATO DE POTÁSSIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:09
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:54
Item: 27 - HIDRÓXIDO DE AMÔNIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:09
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:54
Item: 28 - HIDRÓXIDO DE SÓDIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI UTFP_PROPOSTA_FINAL.rar 04/08/2020 12:01
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:36
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:23
Item: 29 - HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:10
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:55
Item: 30 - IODETO DE MERCÚRIO II
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:10
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:55
Item: 31 - IODATO DE POTÁSSIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:10
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:55
Item: 32 - IODETO DE POTÁSSIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
71.443.667/0001-07 ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA PROPOSTA PR 16_2020 UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI.pdf 04/08/2020 15:16
71.443.667/0001-07 ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA Certidão de Falência.pdf 05/08/2020 09:51
Item: 33 - MEIO DE CULTURA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:11
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:56
Item: 34 - MOLIBDATO DE AMÔNIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 12:00
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:36
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:23
Item: 35 - MUREXIDA (PURPURATO DE AMÔNIO)

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365591
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362710
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365936
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367679
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362717
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365942
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367684
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362730
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365949
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367689
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364604
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365595
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362735
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365955
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367692
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364609
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365598
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364614
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365599
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364618
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365600
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364626
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365601
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364632
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365603
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362759
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365956
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367696
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364637
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365605
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364643
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365606
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364640
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365609
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364013
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365585
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364647
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365611
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362746
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365962
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367700


CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:11
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:58
Item: 36 - NITRATO DE POTÁSSIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
71.443.667/0001-07 ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA PROPOSTA PR 16_2020 UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI.pdf 04/08/2020 15:17
71.443.667/0001-07 ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA Certidão de Falência.pdf 05/08/2020 09:51
Item: 37 - ÓXIDO DE MERCÚRIO II
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:11
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:57
Item: 38 - PERMANGANATO DE POTÁSSIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:12
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:57
Item: 39 - PERSULFATO DE AMÔNIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:12
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:56
Item: 40 - CORANTE
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 12:02
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:37
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:23
Item: 41 - NEGRO DE ERIOCROMO T
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:13
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:58
Item: 42 - SALICILATO DE SÓDIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:59
Item: 43 - SÍLICA GEL
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:13
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:58
Item: 44 - SOLUÇÃO TAMPÃO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 12:03
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:37
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:24
Item: 45 - SOLUÇÃO TAMPÃO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Proposta_final_Univ_Fed_Cariri.zip 04/08/2020 12:04
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Universidade_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 10:37
07.944.100/0001-15 PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI Univ_Federal_Cariri.zip 05/08/2020 14:24
Item: 46 - SOLUÇÃO TAMPÃO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:13
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:58
Item: 47 - SULFATO DE POTÁSSIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:14
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:56
Item: 48 - SULFATO DE AMÔNIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:14
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:57
Item: 49 - SULFATO DE FERRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:15
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:57
Item: 50 - SULFATO DE ALUMÍNIO E POTÁSSIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:15
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:58
Item: 51 - SULFATO DE PRATA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
33.615.551/0001-19 T. DE J.C. SALATA 162020 - DOCS SICAF.zip 04/08/2020 09:49
33.615.551/0001-19 T. DE J.C. SALATA 162020.zip 04/08/2020 10:42
Item: 52 - SULFATO DE MAGNÉSIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:15
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:57
Item: 53 - SULFATO DE MERCÚRIO II
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364652
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365629
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364017
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365586
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364663
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365625
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364667
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365620
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364671
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365618
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362768
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365971
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367702
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364676
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365626
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365642
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364682
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365631
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362780
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365968
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367705
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362790
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365980
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6367708
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364688
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365634
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364695
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365614
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364704
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365622
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364708
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365621
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364711
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365635
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6361524
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6361971
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364717
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365624


11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:16
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:58
Item: 54 - TARTARATO DE ANTIMÔNIO E POTÁSSIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:16
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:59
Item: 55 - TIOSSULFATO DE SÓDIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:17
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:59
Item: 56 - SULFATO DE AMÔNIO E FERRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:17
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 09:59
Item: 58 - ÉTER DI-ISOPROPÍLICO (2-ISOPROPOXIPROPANO)
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA 16-2020 158719 CE.zip 04/08/2020 16:17
11.227.424/0001-00 CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA Propostaaa.pdf 05/08/2020 10:00
Item: 59 - MEIO DE CULTURA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
15.562.934/0001-94 MOLECULAR BIOTECNOLOGIA E REPRESENTACAO LTDA 16-2020 UF CARIRI.zip 04/08/2020 11:23
15.562.934/0001-94 MOLECULAR BIOTECNOLOGIA E REPRESENTACAO LTDA 16-2020-Item 59.zip 04/08/2020 14:07

 
 

Fechar  

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364721
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365636
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364725
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365645
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364731
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365650
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364735
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365648
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6364738
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6365652
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6362406
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6363372

